Item invenimus duo volumina dicti operis similiter non quaternata, quo
rum duorum est unum ipsorum maius altero in forma, in utroque quorum 
voluminum sunt XIIII opera sive libri in quibus IIobus voluminibus sunt tan
tum duo libri literaliter expositi, uterque quorum incipit Es tu fidelis et omnes 
alii libri dictorum duorum voluminum erant vulgariter compositi et ordinati.

Item invenimus [...]m VI, preparata, illuminata et ligata cum coopertis 
rubeis minoris voluminis sive minoris forme quam sunt predicta alia volu
mina. 

Item invenimus tria volumina quaternata et preparata dicti operis magis
tri Arnaldi, quorum trium voluminum erat unum minus altero in forma et in 
continentia et erant vulgariter composita et sic erant in summa omnia dicta 
volumina XVII, que remanserunt tunc in posse dicti Petri Judicis. Qui qui
dem distributi diversis gentibus de penitencia per dictos manumissores. 

Attendens etiam et recta consideratione pensans quod Ego dictus Rai
mundus Conesa, manumissor predictus, postmodum, die qua dicebatur quin
to idus febroariin anno predicto feci inventarium de bonis et iuribus que inve
nire potui in Civitate Valencieo fore dicti magistrip Arnaldi in posse et manu 
Thomasii de Claromonte, notarii publici Valencieq [...] et [...]r in dictis inven
tariis protestatus tunc fui quod, si de cetero invenirem aliqua bona fore dicti 
defuncti, quod ea publicarem et facerem publicari in serie inventarii per publi
cum tabellionems bona fide.

Attendens etiam quod quoddam aliud inventarium fuit factum de rebus 
dicti magistrit Arnaldi de Villanova, quas res tenebat dominus Arnaldus de 
Fabricis,u in presencia magistri Jacobi Blanchi et fratris Andree Bertrandi et 
Bernardiv Oliverii et erant in suis cofrellis viridis coloris, quod inventarium 
fuit factum in quodam quaterno papireo quod de facili potest demoliri seu 
consummi propter fragilitatem papiream, quare hic in hoc inventario volo 
publicari, redigi et poni per notarium infrascriptum.

Primo in altero ipsorum cofrellorum erat expositio primi alforismi Ypocratis. 
Item unus liber de phisica naturali cum coopertura de pergameno. 
Item unus libellusx de astrologiay in pergameno.
Item thesaurus pauperum. 
Item cantica canticorum per versus.
Item unum magnum volumen in quo sunt multi sermones.
Item Summa abreviata de confessionibus et casibus cum aliquibus aliis libellis.
Item libellus in papiro de differenciis febrium, coopertus de corio rubeo.
Item duo libelli de papiro et cooperti de corio, in quibus plura scripta sunt